

Årsredovisning för

Blomsterbacken Självplock och Trädgårdsmästeri AB

559308-0483

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matilda Ivdal
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomsterbacken Självplock och Trädgårdsmästeri AB, 559308-0483, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Partille, bedriver verksamhet inom självplock av blommor samt trädgårdsmästeri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit dåligt för snittblomsodling så omsättningen har minskat rejält. Förhoppningen är att kommande år ska vara bättre!

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	107 957	269 892	208 521	150 332
Resultat efter finansiella poster	-17 590	34 065	93 173	65 479
Soliditet %	90,5	68,2	78,5	87

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000	125 518	26 886
Balanseras i ny räkning		26 886	-26 886
Årets resultat			-17 590
Belopp vid årets utgång	30 000	152 404	-17 590

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	152 404
Årets resultat	-17 590
Summa	134 814
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	134 814
Summa	134 814

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 957	269 892
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		107 957	269 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 105	-74 607
Övriga externa kostnader		-57 626	-138 634
Personalkostnader		-33 000	-22 740
Summa rörelsekostnader		-125 731	-235 981
Rörelseresultat		-17 774	33 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-53
Summa finansiella poster		184	154
Resultat efter finansiella poster		-17 590	34 065
Resultat före skatt		-17 590	34 065
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 179
Årets resultat		-17 590	26 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 350	3 300
Övriga fordringar		48 825	19 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 508	1 144
Summa kortfristiga fordringar		52 683	24 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 484	243 369
Summa kassa och bank		129 484	243 369
Summa omsättningstillgångar		182 167	267 462
SUMMA TILLGÅNGAR		182 167	267 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		152 404	125 518
Årets resultat		-17 590	26 886
Summa fritt eget kapital		134 814	152 404
Summa eget kapital		164 814	182 404
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 704	3 670
Övriga skulder		15 649	21 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	60 000
Summa kortfristiga skulder		17 353	85 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		182 167	267 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Partille

Eva Paulina Gren 2025-04-30
Eva Paulina Gren Datum
Styrelseordförande

Matilda Margareta Ivdal 2025-04-30
Matilda Margareta Ivdal Datum
Styrelseledamot

Emma Maria Nilsson 2025-04-30
Emma Maria Nilsson Datum
Styrelseledamot